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عیسی آل کثیر در دیدار برابر ملوان موفق شد گل برتری پرسپولیسی ها 
را بزند.  پرسپولیس در چارچوب هفته بیست وسوم لیگ برتر، برابر ملوان 
قرار گرفت و با نتیجه یک بر صفر پیروز شد. تک گل پرسپولیس در 
این دیدار را عیسی آل کثیر به ثمر رساند تا پس از چند هفته موتور 
گلزنی اش روشن شود. آخرین گل عیسی آل کثیر برای پرسپولیس به 
بازی با فولاد برمی گشت. دیداری که سرخ ها ابتدا با 2 بار از حریف خود 
عقب افتادند اما درنهایت با نتیجه 4 بر 2 به پیروزی رسیدند. عیسی آل 

کثیر در بازی با ملوان، موفق شد پس از 3 هفته گلزنی کند تا بار دیگر 
موتور گلزنی اش روشن شود. عیسی در چند هفته اخیر فشار زیادی را 
تحمل کرد و به این گل برابر ملوان نیاز داشت. حالا عیسی آل کثیر 
در جدول بهترین گلزنان پرسپولیس 3 گله شد تا هواداران پرسپولیس 
بار دیگر به درخشش این بازیکن در ترکیب تیم محبوبشان امیدوار 
باشند. عیسی آل کثیر در سیستم اوسمار ویرا تک مهاجم نیست و شرح 
وظایف دیگری دارد. همین موضوع هم باعث شده کمتر شاهد گلزنی 

این بازیکن باشیم، البته مهاجم خوزستانی پرسپولیس در هر شرایطی 
می تواند خطرناک باشد و این موضوع در بازی با ملوان هم اثبات 
شد.  اوسمار ویرا می خواهد عیسی آل کثیر بیشتر برای سایر بازیکنان 
فضاسازی کند و با قدرت بالای حفظ توپ خود، آن را از میانه میدان 
به کناره ها منتقل کند تا حملات پرسپولیس از سمت ترابی و اورونوف 
شکل بگیرد. عیسی آل کثیر با نقش متفاوت خود در ترکیب پرسپولیس 

کنار آمده است و قاعدتا اوسمار هم در شرایط فعلی از او راضی است. 

پاسخ عیسی به انتقادات؛ گل برتری در آزادی

ورزشی

بعد از حواشی داوری دیدار پرسپولیس - ملوان بندرانزلی، 
باشگاه استقلال بیانیه ای در واکنش به اتفاقات پرشمار داوری 

منتشر کرد.
هفته بیست وسوم لیگ برتر فوتبال ایران تحت تاثیر حواشی 
جنجالی داوری به پایان رسید. بیشترین حواشی هم در آخرین 
دوئل هفته به وجود آمد؛ جایی که پرسپولیسی ها در موقعیتی 
بسیار مشکوک توانستند گل برتری خود را به ثمر برسانند و 
همچنین 2 صحنه مشکوک به خطای پنالتی هم در محوطه 
جریمه پرسپولیس رخ داد که پیام حیدری اعتقادی به پنالتی 
نداشت و همین مسئله باعث شد تا در فضای مجازی، هواداران 
استقلال به شدت علیه شرایط داوری در فوتبال ایران موضع 

گیرند.
باشگاه استقلال هم بعد از حواشی به وجود آمده، تصمیم 
به انتشار بیانیه ای گرفت. آبی ها با اشاره به اینکه تمایلی به 
بیانیه نویسی نداشته اند، به شدت علیه اشتباهات پرشمار و 
ناتمام داوری موضع گرفته اند و نه تنها نسبت به حواشی 
دیدار پرسپولیس – ملوان بندرانزلی کنایه زده اند، بلکه نسبت 
به اشتباهات داوری رخ علیه تیم خود هم اعتراضات خود را 
مطرح کرده اند. استقلالی ها همچنان مدعی شده اند که اشتباهات 
داوری رخ داده به نفع یک رنگ خاص است و این گونه نسبت به 

حواشی داوری واکنش نشان داده اند.

تا سر حد امکان از انتشار بیانیه خودداری کردیم اما ...
استقلالی ها در بیانیه خود نوشته اند: »باشگاه استقلال به 
گواه آرشیو رسانه رسمی خود از ابتدای فصل تلاش کرده تن 
به جنجال های مرسوم فوتبال ندهد و حتی به قیمت تحمل 
طعنه و کنایه خودی ها و غیر خودی ها، تا سر حد امکان 
از انتشار بیانیه خودداری کرده است. حتی در روزهایی که 
رقبا بین دو نیمه دست به انتشار بیانیه ای عجیب می زدند 
و یا بعد از کسب برد با گل مشکوک، به بهانه یک خطای 
پشت محوطه جریمه، بیانیه می دادند تا داور بازی بعدی را 
تحت فشار بگذارند، باشگاه استقلال تمرکز خود را روی 
رقابت داخل میدان گذاشته بود و تلاش می کرد حامی داوران 

باشد«.
هفته گذشته 2 امتیازی مان به واسطه اشتباه داوری به راحتی 

هدر رفت!
آبی پوشان با اشاره به اشتباهات رخ داده علیه تیم شان 
توضیح داده اند: »چه پنالتی ها که به اشتباه علیه استقلال 
اعلام شد، چه پنالتی های استقلال که سوخت، چه گل 
آفساید مردودی که خوردیم و چه گل سالمی که به اشتباه 
آفساید گرفته شد و نمونه آخرش هم همان گل سالم هفته 
گذشته استقلال که عبور توپ از خط دروازه را همه دیدند، 
غیر از داور و کمک داور و دو امتیاز تیم به راحتی هدر رفت! 

اما از این سلسله اشتباهات عجیب تر، اتفاق هایی است که 
در بازی های تیم رقیب رخ می دهد؛ اشتباه داوری جزئی از 
فوتبال است اما نه این که اشتباهات همیشه به نفع یک تیم 

و به ضرر رقبای آن تیم باشد«.
جواب ابهام های نقش بسته در ذهن هواداران عزیز خود را 

چه بدهیم؟
مسئولان باشگاه استقلال درباره اتفاقات رخ داده در بازی 
پرسپولیس - ملوان بندرانزلی در بیانیه خود نوشته اند: »به گل 
آفساید رقیب در بازی امشب و پنالتی سوخته حریفش در همین 
بازی نگاه کنید؛ چگونه به هواداران خود بگوییم اینها جزئی 
از فوتبال است؟ جواب ابهام های نقش بسته در ذهن هواداران 
عزیز خود را چه بدهیم؟ هوادارانی که خسته از تکرار سلسله 
اشتباهات به نفع رقیب، کارد به استخوان شان رسیده است. از 
روسای محترم فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تمنا داریم در 
این هفته های پایانی با نظارت جدی روی اتفاق هایی که دیگر 
نمی توان نام اشتباه روی آن گذاشت، از تخریب جایگاه عدالت 
در فوتبال ایران چلوگیری کنند وگرنه با ادامه این روند، شاید 
بهتر باشد لیگ برتر را همین جا تمام شده بدانیم و به این رقابت 

بی فایده تن ندهیم«.
خطیر گفت متاسفانه بیش از ۷۰ درصد داوران ما به یک 

رنگ خاص تعلق خاطر دارند!

آبی ها با طرح ادعایی جنجالی علیه داوران لیگ برتری 
بیانیه شان توضیح داده اند: »روزی که مدیرعامل  در 
برنامه تلویزیونی به صراحت  باشگاه استقلال در یک 
گفت متاسفانه بیش از ۷۰ درصد داوران ما به یک رنگ 
خاص تعلق خاطر دارند، برخی عامدانه این هشدار را 
نادیده گرفته و به حرف علی خطیر برچسب کری خوانی 
زدند اما امروز می بینیم اغلب اشتباهات داوری به نفع 
همین رنگ خاص و در بازی های همین تیم خاص علیه 

می خورد«. رقم  رقبایش 
اگر امتیازهای اهدایی از اشتباهات داوری کسر شود، 

فاصله مان با پرسپولیس دو رقمی می شود!
استقلالی ها بخش پایانی بیانیه خود درخواستی را از 
مسئولان فدراسیون فوتبال مطرح کرده و خواسته اند: »از 

کنار این اشتباهات داوری نباید بی تفاوت گذشت چرا که 
همین اشتباهات باعث شده در حال حاضر فاصله تیم دوم 
جدول با استقلال صدرنشین تنها یک امتیاز باشد، در حالی 
که اگر امتیازهای اهدایی ناشی از اشتباهات داوری از 
اندوخته این تیم کسر شود، فاصله امتیازی دو تیم در صدر 
جدول، دو رقمی خواهد شد. همان گونه که در فصول قبل، 
یک تیم به لطف همین اشتباهات در ظاهر پراکنده، پنج سال 
متوالی در پایان فصل با یکی دو اختلاف امتیاز قهرمان شد 
و امروز کسی آن اشتباهات مشکوک را به خاطر نمی آورد. از 
روسای محترم فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ تقاضا داریم 
صدای اعتراض هواداران استقلال را بشنوند و مانع تکرار 
این اشتباهات و اتفاقات در هفته های پایانی لیگ برتر شوند. 

آنچه استقلال می خواهد تنها و تنها عدالت است و بس«.

موضع گیری استقلالی ها علیه تصمیمات جنجالی داوران؛ 

چرا اشتباهات فقط به نفع 
یک رنگ خاص است؟

با اینکه کریستیانو این روزها در عربستان بازی 
می کند اما در اروپا همچنان رکوردهایی دارد.

رونالدو  این روزها با هت تریک هایش در آسیا 
رکوردشکنی می کند اما همچنان رکوردهایی در 
لیگ قهرمانان اروپا دارد که به نظر می رسد تا 
چند سال آینده به نام این فوق ستاره پرتغالی باقی 

بماند.
بیشترین گل در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا

با توجه به اینکه لیونل مسی و کریم بنزما دیگر 
در اروپا بازی نمی کنند، رکورد ۱4۰ گل رونالدو 
در لیگ قهرمانان اروپا تا سالیان در اختیار او 

ماند. خواهد 
برای اینکه بازیکنی بتواند به این آمار درخشان 
برسد، باید در ۱4 فصل متوالی حداقل ۱۰ گل به 

ثمر برساند.
ارلینگ هالند و کیلیان امباپه می توانند به این رکورد 
نزدیک شوند؛ اگرچه هر 2 بازیکن تا رسیدن به این 

رکورد بیش از ۹۰ گل فاصله دارند.
بیشترین گل در مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا

حتی اگر امباپه و هالند بتوانند به رکورد گلزنی 
کلی رونالدو نزدیک شوند، برای رسیدن به رکورد 
گلزنی کریس در مراحل حذفی راه سخت تری در 

پیش دارند.
 رونالدو ۶۷ گل در مراحل حذفی لیگ قهرمانان 

اروپا به ثمر رسانده؛ بیش از هر بازیکن دیگری در 
تاریخ مسابقات.

بیشترین گل در یک فصل لیگ قهرمانان 
فصل ۱4/2۰۱3 برای کریستیانو رونالدو یک فصل 
تاریخی بود. او موتور گلزنی تیم کارلو آنچلوتی 
نام داشت که در نهایت این درخشش سبب اولین 
قهرمانی ستاره پرتغالی با رئال مادرید در لیگ 
قهرمانان اروپا شد. طلسم قهرمانی دهم لوس 

بلانکوس در اروپا هم در این فصل شکست.
در روند فتح جام، او ۱۷ گل به ثمر رساند که 
بیش از هر بازیکن دیگری در یک دوره لیگ 
قهرمانان اروپاست. کریم بنزما 22/2۰2۱ و روبرت 
لواندوفسکی 2۰/2۰۱۹ به این رکورد نزدیک شده 

بودند اما در ۱۵ گل متوقف شدند تا این رکورد 
همچنان جاودان بماند.

گلزنی در ۱۱ بازی متوالی
بین ژوئن 2۰۱۷ تا آوریل 2۰۱۸، رونالدو در ۱۱ 
بازی متوالی لیگ قهرمانان اروپا گلزنی کرد. این 

رکوردی است که کسی به آن نرسیده.
بیشترین بازی در لیگ قهرمانان اروپا

در بین بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال هم به ندرت 
بازیکنی پیدا می شود که در 2 دهه بتواند در سطح 
اول فوتبال اروپا بماند و در سال های متوالی عملکرد 
درخشانی را به نمایش بگذارد اما کریس این تداوم 
شگفت انگیز را داشته. او بین سال های 2۰۰3 تا 
2۰22،  ۱۸3 بازی در این رقابت ها انجام داده؛ بیش 

از هر بازیکن دیگری.
۷ کفش طلای لیگ قهرمانان اروپا

ماشین گلزنی پرتغالی ۷ فصل توانسته جایزه 
کفش طلای لبگ قهرمانان را مال خود کند. 
مسی با ۶ کفش طلا نزدیک ترین تعقیب کننده 
اوست. با رفتن ستاره آرژانتینی به آمریکا این 
رکورد فعلا در دست CR۷ خواهد ماند.هالند 
احتمالًا محتمل ترین بازیکنی است که با توجه 
به سن و سالش در آینده می تواند این رکورد را 
بشکند. مهاجم سیتی تاکنون 2 کفش طلای لیگ 

قهرمانان اروپا را به دست آورده.

رفت اما همیشه هست!
رکوردهای دست نیافتنی رونالدو در لیگ قهرمانان اروپا؛ 

رئیس فدراسیون والیبال گفت: اعضای هیئت 
رئیسه طوری انتخاب شوند که فدراسیون بتواند 
به آنها تکیه کند نه اینکه جای افرادی باشد که 
دنبال پست و جایگاه هستند. میلاد تقوی در مورد 
حضور مائوریسیو موتا پائز، سرمربی تیم ملی والیبال 
در ایران اظهار داشت:  پائز بر اساس توافق، 4 
اردیبهشت به تهران می آید. قرارداد این مربی به 
دقت بررسی و تنظیم شده و اختلافاتی وجود داشت 
که برطرف شده است. ما بر اساس قانون، کارمان را 

پیش می بریم. رئیس فدراسیون والیبال ادامه داد: پائز، مربی دلسوز و باانگیزه ای است ولی ممکن است دچار 
اختلافاتی هم با فدراسیون شود که هر دو طرف خیلی حرفه ای با قضیه برخورد می کنند. فدراسیون والیبال 
تاکنون با هیچ کدام از مربیان خارجی وارد مشاجره حقوقی نشده است. تقوی تصریح کرد: قرارداد پائز به 
صورت ۶ ماه + 2 سال + 2 سال تنظیم شده و در صورتی که در پایان مرحله گروهی لیگ ملت های والیبال، 
نتایج قابل قبولی کسب شود، 2 سال دیگر تمدید خواهد شد. در حالی که اکثر کارشناسان معتقدند که تیم 
ملی شانس بسیار کمی برای کسب سهمیه المپیک دارد اما امیدوارم برخلاف این اظهار نظرها، در لیگ 
ملت ها، نتایج خوبی حاصل شده و سهمیه المپیک را به دست بیاوریم. وی در مورد اولویت های کاری خود 
در فدراسیون والیبال گفت: ما نخبه نبوده بلکه منتخب مردم برای مدیریت والیبال هستیم. ملاک دوستی 
و دشمنی ما، والیبال است یعنی اگر کسی منافع شخصی خود را بر والیبال ترجیح داد حتی اگر برادر من 
باشد، مقابل او خواهیم ایستاد. حال والیبال، مدتی است که خوب نیست و به همین خاطر، اصلاح ساختار 
فدراسیون، اولویت کاری من است. سعی داریم، شبکه اداری منظمی تشکیل دهیم و کمیته هایی مثل آموزش 
و استعدادیابی در رأس اولویت های ما قرار دارند. تقوی یادآور شد: خوشحالم که والیبال برای مردم، محبوبیت 
دارد. مردم، والیبال را می شناسند و تعقیب می کنند. اقدامات مرحوم یزدانی خرم و داورزنی، والیبال را به 
بهترین ورزش گروهی ایران تبدیل کرده است. منطقی است از این تجربه استفاده کنیم ولی اصلاحات حتماً 
اتفاق خواهد افتاد. رئیس فدراسیون والیبال افزود: درهای فدراسیون به روی همه باز است و هر کس بتواند 
کمکی به والیبال کند، مورد استقبال قرار خواهد گرفت. ما معتقدیم، محدود کردن، باعث توقف فعالیت و 
منافع صنفی می شود. انتقادپذیری جزو اولویت های ما بوده و تلاش ما جمع کردن نخبگان والیبال است. هر 
کسی به والیبال علاقه دارد،  فدراسیون، خانه اوست. تقوی در مورد اعضای هیئت رئیسه فدراسیون به تسنیم 
گفت: اساسنامه جدید، دست فدراسیون را برای انتخاب اعضای هیئت رئیسه بسته است. اعتقاد دارم که هیئت 
رئیسه باید نقطه قوت فدراسیون باشد و در لحظات حساس به کمک فدراسیون بیاید. متأسفانه قانون دست ما 
را در این مورد بسته که امیدوارم با درایت وزیر ورزش؛ اعضای هیئت رئیسه فدراسیون والیبال طوری انتخاب 

شوند که فدراسیون بتواند به آنها تکیه کند نه اینکه جای افرادی باشد که دنبال پست و جایگاه هستند.

تقوی:
اختلافاتباپائزحرفهایبرطرفمیشود

امید عالیشاه در سبک بازی جدید پرسپولیس، 
نقشی کلیدی دارد و مقابل ملوان هم، توانست 

سازنده تک گل تیمش باشد.
پرسپولیس در بازی سرنوشت ساز با ملوان، پیروزی 
دشواری به دست آورد. آن ها مقابل خط دفاع 
منسجم حریف، کمتر از همیشه صاحب موقعیت 
شدند و دقایق پایانی برای حفظ نتیجه، تحت فشار 
زیادی قرار داشتند. تک گل سه امتیازی پرسپولیس 
در این مسابقه، روی ارسال امید عالیشاه برای عیسی 

آل کثیر به دست آمد. کاپیتان سرخپوشان، توانسته در نیم فصل دوم یکی از مهمترین مهره های اوسمار باشد. 
عالیشاه هفته اول نیم فصل دوم مقابل آلومینیوم، بخاطر محرومیت غایب بود. مسابقه ای که با شکست 
پرسپولیس به پایان رسید. او از هفته شانزدهم، به ترکیب پرسپولیس برگشت و تیمش در این مدت، ۷ 

پیروزی و یک مساوی در لیگ و جام حذفی به دست آورده است.
یادگاری یحیی

عالیشاه در تیم اوسمار، نقشی متفاوت با گذشته دارد. او در پرسپولیس فعلی، به عنوان هافبک تهاجمی و 
پشت سر تک مهاجم این تیم، یعنی عیسی آل کثیر قرار می گیرد. استفاده از عالیشاه به عنوان بازیکن ثابت در 
این پست، از اواخر نیم فصل اول آغاز شد. یحیی گل محمدی برای حل مشکل موقعیت سازی تیمش، بازی 
با استقلال خوزستان از سیستم سه دفاعه استفاده کرد و پس از شکست این ایده، سراغ استفاده از عالیشاه 
پشت سر تک مهاجم تیمش رفت. عالیشاه سه بازی آخر پرسپولیس در نیم فصل اول مقابل شمس آذر، 
نساجی و مس رفسنجان در این پست بازی کرد. بازی هایی که پرسپولیس، دو برد و یک مساوی به دست 

آورد و عالیشاه هم، توانست در این سه مسابقه ۷ موقعیت کلیدی برای تیمش بسازد.
خط آتش رویایی

نیم فصل دوم با حضور اوستون اورونوف و عیسی آل کثیر و هماهنگی آن ها با ترابی و عالیشاه، کاپیتان به 
بهترین فرمش در پست جدید رسیده است. پرسپولیس در نیم فصل دوم، بجز دربی تهران در تمام مسابقاتش 
امید گل بیشتر از یک داشته و بازی با فولاد و پیکان، بر اساس آمار متریکا توانست از امید گل 4 عبور 
کند. خود عالیشاه هم فقط در یک بازی نیم فصل دوم، نمره ای کمتر از ۷ گرفته و همه بازی ها، حداقل 
یک موقعیت کلیدی برای تیمش ساخته است. موقعیت هایی که یکی از آن ها در بازی امشب مقابل ملوان، 
گلی سرنوشت ساز به همراه داشت. عالیشاه در سن 32 سالگی، با پستی متفاوت از پست تخصصی خود در 
بیشتر سال های بازی، احیا شده و امیدوار است باز هم با پرسپولیس، جام قهرمانی لیگ را به دست آورد. 
تغییر پست او و درخشش در نقش جدید، یکی از مهمترین عوامل اصلی اوج گیری دوباره پرسپولیس در این 

فصل بوده است.

آخرینیادگارییحییبرایپرسپولیس؛
نقشجدیدکاپیتان

کارلو آنچلوتی از جود بلینگام حمایت کرد. رئال 
مادرید روز شنبه در لالیگا به مصاف تیم مایورکا 
خواهد رفت. کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید 
درباره این مسابقه و اهمیت آن سخن گفت. او 
همچنین از جود بلینگام برای یافتن دوباره راه گلزنی 

به حریفان حمایت کرد. 
عدم گلزنی در چند مسابقه

بلینگام پس از انتقال تابستانی خود به رئال مادرید 
در نیم فصل اول ۱۶ گل برای لوس بلانکوس زد. 

برای او، گل زدن از ابتدای سال کمی با مشکل رو به رو بوده و در سال 2۰24 تنها 4 بار موفق به گلزنی 
شده، با این وجود آنچلوتی معتقد است روند گل زدن جود بار دیگر آغاز خواهد شد.

آنچلوتی گفت: »تعداد گل های او کمی کاهش یافته است. وقتی  در نیم فصل اول 2۰ گل به ثمر رساند، 
برای همه یک شگفتی بود. حالا او کارش را به عنوان هافبک یا شماره ۱۰ انجام می دهد. بلینگام یک 
مهاجم مرکزی نیست. کیفیت عملکرد بلینگام کاهش نیافته. او چیزی کم ندارد و دیر یا زود دوباره روند 

گلزنی را از سر می گیرد.«
آنچلوتی در ادامه سخنان خود در دفاع از سایر ستارگان در سراسر فوتبال جهان از جمله کیلیان امباپه از 
پاری سن ژرمن و ارلینگ هالند از منچسترسیتی گفت: »شاید این ستاره های بزرگ بهترین نمایش خود را در 
بازی های اول ارائه نکرده باشند اما بازی های بیشتری در راه است و ما باید مراقب هالند، امباپه و بلینگام 

باشیم.«
تمرکز روی بازی با مایورکا

با وجود اینکه رئال مادرید یک بازی در دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را در هفته 
آینده در منچستر پیش رو دارد، آنچلوتی عنوان کرد آن ها کاملا روی بازی با مایورکا تمرکز کرده اند. این تیم 
۸ امتیاز نسبت به نزدیک ترین رقیبب خود یعنی بارسلونا برتری دارد اما با تیمی روبه رو خواهد شد که هنوز 

از شکست شنبه گذشته در فینال جام حذفی مقابل اتلتیک بیلبائو عصبانی است. 
آنچلوتی درباره بازی گفت: »مطمئن نیستم شکست فینال جام حذفی چه تاثیری بر مایورکا خواهد داشت. 
من شک دارم اثر زیادی داشته باشد زیرا آن ها یک مبارزه بزرگ دارند و آن، تضمین بقای خود در لالیگا 
است. برای ما، این یک بازی کلیدی در تلاش برای قهرمانی هر چه سریع تر در لیگ است. بازی دشواری 
خواهد بود. مثل همیشه، آن ها خواهند جنگید. با یک تیم بسیار متعهد روبه رو هستیم که به عنوان یک گروه 
نگرشی باورنکردنی از خود نشان داده اند. انتظار یک بازی فشرده را داریم و باید تلاش کنیم کار خود را به 
خوبی انجام دهیم. تیم آماده نشان می دهد. اما باید به خاطر داشته باشیم بازی مهمی در نبرد برای قهرمانی 

در لالیگا در پیش داریم.«

آنچلوتی:
گلزنیبلینگامدوبارهآغازخواهدشد
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